
 

 

260 - (Praha -) Česká Třebová - Brno (a zpět) 
 

Brno hlavní nádraží - Blansko 
 

 Datum konání: od 13. 10. 2015, 7:10 do 17. 10. 2015, 16:50 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
v úseku Brno hlavní nádraží - Blansko na trati 260 - (Praha -) Česká Třebová - Brno (a zpět) výluka. 
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 

Po dobu výluky budou všechny vlaky kategorie Sp (tj. Sp 1971, Sp 1973, Sp 1975, Sp 1977, Sp 1972, 
Sp 1974 a Sp 1976) ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 

Zastávky Adamov zastávka a Adamov nejsou autobusy obsluhovány. Cestující mohou využít vlaků 
kategorie Os. 

Ostatní vlaky jedou dle pravidelného jízdního řádu a mohou navyšovat zpoždění o 5 až 10 min. 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Brno hlavní nádraží: u nádražní budovy u viaduktu Křenová | Adamov: zastávka není obsluhována | 
Adamov zastávka: zastávka není obsluhována | Blansko: u nádražní budovy 

 

Omezení služeb ve vlacích a v náhradní dopravě: 

- Služba není přes úsek dotčený výlukou zajištěna. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


